（様式第１号）

三重グッドデザイン（工芸品等）選定申請書

　　年　　月　　日

　　三重県知事あて

　　　　　　　　　　　　　申請者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　住　所（法人、団体にあっては主たる事務所の所在地）

　　　　　　　　　　　　氏　名（法人、団体にあっては名称及び代表者の職氏名）

　三重グッドデザイン（工芸品等）選定要綱第５条の規定により、三重グッドデザインの選定を受けたいので申請します。
[bookmark: JUMP_SEQ_64][bookmark: MOKUJI_17][bookmark: JUMP_KOU_1_0][bookmark: JUMP_SEQ_65]